[bookmark: _GoBack]关于举办第五届双语主持人大赛的通知

各学院：
为丰富学生的课余文化生活，展现大学生的青春风采，为广大同学提供一个展示自我的舞台，为热爱主持的同学提供展示的平台。经研究，决定举办第五届双语主持人大赛，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
共青团安徽财经大学委员会、安徽财经大学文学院
二、承办单位
共青团安徽财经大学文学院委员会
三、参加对象
安徽财经大学所有在校本科生、研究生
四、组织设立
1.本次大赛是由安徽财经大学文学院举办，由文学院与有关职能部门共同组织专家评审。
2.比赛的评比工作由评审委员会执行。
五、报名方式
1.报名时间：2024年5月6日至5月8日，拟参赛同学需加入比赛指定QQ交流群：474093688，竞赛具体时间安排、获奖信息等均在群中发布。
2.比赛形式：线下形式比赛，个人或团队（两人组队）报名参赛。
六、活动安排
（一）初赛
1.比赛时间：5月10日 （周五）14：00一18：00
2.比赛地点：明德楼（具体教室另行通知）
3.比赛内容：选手朗读主办方提供的双语（汉英）文稿。
4.晋级规则：以评委打分的平均分进行评比，根据初赛人数筛选择优进入复赛。
（二）复赛
1.比赛时间：5月15日（周三）19：00—21:00
2.比赛地点：东校南苑四楼报告厅
3.比赛方式：选手进行模拟主持及演讲。
4.比赛内容：
（1）自备中文主持稿进行模拟主持。
（2）自备演讲稿，进行英文演讲。两个环节内容限时8分钟。
评分规则：中文与英文项目分数占比为6：4，取平均分前十组选手进入决赛。
（三）决赛
1.比赛时间：5月22日（周三）晚19:00—21:00
2.比赛地点：东校艺术楼报告厅
3.比赛内容：按照赛前抽签顺序，选手首先用中英文作自我介绍，限时2分钟。随后，各选手根据抽取的场景进行中文主持，考察选手们的多情景主持和应变能力，限时3分钟。最后，选手进行英文秀风采展示，演讲、辩论、配音、话剧、采访、歌唱、朗诵等形式，限时3分钟。
4.晋级规则：采取百分制，由评委老师根据以下标准进行评分，三环节得分最终成绩的比例为2：4：4。
（1）第一环节：自我介绍（20分）
形象展示10分、创意展示10分。
（2）第二环节：即兴中文主持（40分）
语言功底10分、临场应变能力10分、舞台表现力10分、主持创意10分。
（3）第三环节：英文秀（40分）
发音标准10分、表达能力10分、舞台表现力10分、创新创意10分。
七、奖项设置
一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个，优秀奖4个。

共青团安徽财经大学委员会     安徽财经大学文学院
2024年5月6日